PARECER DA COMISSÃO DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS

PARECER N.º 003/2004

DATA: 22/11/2004

ASSUNTO: EMENDA MOMDIFICATIVA N° 001/2004 AO PROJETO DE LEI N.º 0135/2004 SUBSTITUTIVO AO PROEJTO DE LEI N° 0117/2004 DO LEGISLATIVO

SÚMULA: MODIFICA REDAÇÃO DO ART. 1° DO PROJETO DE LEI N° 0135/2004 SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N°0117/2004.

RELATOR: WANDERLEY P. DA SILVA

RELATÓRIO: Aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatro, após paralisação da Sessão Ordinária, reuniram-se os membros desta Comissão para exarar parecer a Emenda Modificativa n° 001/2004 ao Projeto de Lei n° 0135/2004 substitutivo ao Projeto de Lei n° 0117/2004 do Legislativo em que modifica seu artigo 1° do referido Projeto. A emenda supracitada é legal e na traz prejuízos aos Cofres Públicos Municipais. Somos, portanto, de parecer favorável a sua aprovação.

	Luiz Carlos Nardi

Relator
	Alei Fernandes

Membro
	Wanderley P. da Silva

Membro